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ID Credor Nome do Credor
CPF:10488 BENEDITO JOSE DA SI
CPF:43233 APARECIDO SEBASTIA
CPF:74886 GUILHERME MENEGU
CPF:75309 ANTONIO BENEDITO [
CPF:84876 ILSO JOSE FERREIRA
CNPJ:2846. SIDNEI PLACIDO VER
CNPJ:2846. SIDNEI PLACIDO VER
CNPJ:2846. SIDNEI PLACIDO VER
CNPJ:2846. SIDNEI PLACIDO VER
CNPJ:2846. SIDNEI PLACIDO VER
CPF:29017 ALLINE MARSOLA
CPF:08876 JOSE RICARDO ADAM
CPF:30685 FRANCIELLE CRISTIN/
CPF:13533 Aureane Rodrigues da
CPF:24978 Vivian Cristina Batiste
CPF:24978 Vivian Cristina Batiste
CPF:27641 THIAGO JOSE PORTES
CPF:17291 PATRICIA MAGALHAE!
CPF:26549 SILVIO BUENO
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Nr. Empent Ano Empen Dt. Emissao

29/08/2023
13/07/2023
27/07/2023
19/09/2023
13/07/2023
14/12/2023
15/12/2023
13/07/2023
27/07/2023
29/08/2023
28/08/2023
06/06/2023
28/06/2023
01/08/2023
27/07/2023
06/10/2023
27/07/2023
15/12/2023
15/12/2023
TOTAL

VL. Empenho Lic VL. Liquidado

104.929,17
23.925,63
2.843,40
8.191,37
21.304,52
11.440,54
17.251,31
1.328,01
10.214,55
22.782,21
12.591,50
652,74
2.600,30
2.682,61
2.061,24
2.751,34
2.800,78
13.442,36
2.832,15
266.625,73
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VL. Pago
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Divida: 0056 - Proc. 0000910-38.2022.8.26.0137/01 - José Ricardo Adam Valor: 0,00
Orgio: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403

Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
06/06/2023  Atualizagdo 0,00 630,54 630,54
06/06/2023  Correcio 0,00 22,20 652,74
07/06/2023  Amortizacdo ref. a Emp. n:4803/0-2023 652,74 0,00 0,00
Divida: 0057 - Proc. 0000364-17.2021.8.26.0137/01 - Francielle Cristina de Lima Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario - Ndo Alimentares Plano Contabil: 223110502
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
27/06/2023  Atualizagdo 0,00 2.600,30 2.600,30
29/06/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:5486/0-2023 2.600,30 0,00 0,00
Divida: 0058 - Proc. 0000855-29.2018.8.26.0137/02 - Sidnei Placido & Veronese Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
13/07/2023  Atualizacdo 0,00 1.000,00 1.000,00
13/07/2023  Corregao 0,00 328,01 1.328,01
14/07/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:5924/0-2023 1.328,01 0,00 0,00
Divida: 0059 - Proc. 0001650-06.2016.8.26.0137/01 - Aparecido Sebastido Vieira Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
13/07/2023  Atualizagao 0,00 18.285,95 18.285,95
13/07/2023  Correcio 0,00 5.639,68 23.925,63
14/07/2023  Amortizagao ref. a Emp. n:5925/0-2023 23.925,63 0,00 0,00
Divida: 0060 - Proc. 0000472-85.2017.8.26.0137/01 - Ilso José Ferreira Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
13/07/2023  Atualizagao 0,00 16.408,06 16.408,06
13/07/2023  Correcio 0,00 4.896,46 21.304,52
14/07/2023  Amortizagao ref. a Emp. n:5926/0-2023 21.304,52 0,00 0,00
Divida: 0061 - Proc. 0001006-58.2018.8.26.0137/02 - Thiago José Portes Diniz Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
27/07/2023  Atualizagdo 0,00 2.123,80 2.123,80
27/07/2023  Corregdo 0,00 676,98 2.800,78
31/07/2023  Amortizacdo ref. a Emp. n:6438/0-2023 2.800,78 0,00 0,00
Divida: 0062 - Proc. 0000125-81.2019.8.26.0137/01 Vivian Cristina Batsitela Valor: 0,00
Orgao: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
27/07/2023  Atualizacdo 0,00 1.566,91 1.566,91
27/07/2023  Corregdo 0,00 494,33 2.061,24
31/07/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:6441/0-2023 2.061,24 0,00 0,00
Divida: 0063 - Proc. 0001062-62.2017.8.26.0137/02 Guilherme Meneguim Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
27/07/2023  Atualizacdo 0,00 2.096,64 2.096,64
27/07/2023  Correcdo 0,00 746,76 2.843,40
31/07/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:6444/0-2023 2.843,40 0,00 0,00
Divida: 0064 - Proc. 0001955-53.2017.8.26.013/04 Sidnei Placido & Veroneze Soc A Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
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27/07/2023  Atualizacdo 0,00 7.419,90 7.419,90
27/07/2023  Corregdo 0,00 2.794,65 10.214,55
31/07/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:6445/0-2023 10.214,55 0,00 0,00

Divida: 0065 - Pagamento RPV Proc.0000871-12.2020.8.26.0137/01 Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
01/08/2023  Atualizaco 0,00 2.400,00 2.400,00
01/08/2023  Correcio 0,00 282,61 2.682,61
02/08/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:6520/0-2023 2.682,61 0,00 0,00
Divida: 0066 - PROC. 00011265-53.2019.8.26.0137/01 - ALLINE MARSOLA Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
28/08/2023  Atualizaco 0,00 9.490,04 9.490,04
28/08/2023  Correcdo 0,00 3.101,46 12.591,50
29/08/2023  Amortizacdo ref. a Emp. n:7414/0-2023 12.591,50 0,00 0,00
Divida: 0067 - PROC. 0011265-53.2019.8.26.0137/02 BENEDITO JOSE DA SILVA BENATI Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
28/08/2023  Atualizagdo 0,00 79.083,67 79.083,67
28/08/2023  Corregdo 0,00 25.845,50 104.929,17
31/08/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:7577/0-2023 104.929,17 0,00 0,00
Divida: 0068 - PROC. 0000457-14.2020.8.26.0137/02 - SIDNEI PLACIDO Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
29/08/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:7576/0-2023 22.782,21 0,00 -22.782,21
29/08/2023  Atualizagdo 0,00 18.143,64 -4.638,57
29/08/2023  Corregdo 0,00 4.638,57 0,00
Divida: 0069 - PROC. 0001651-188.2016.8.26.0137/01 ANTONIO BENEDITO DA SILVA Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
18/09/2023  Atualizacdo 0,00 6.846,69 6.846,69
18/09/2023  Corregao 0,00 1.344,68 8.191,37
20/09/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:8156/0-2023 8.191,37 0,00 0,00
Divida: 0070 - Proc. 0002883-09.2014.8.26.0137 - Vivian Cristina Batistela Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordindrio Alimentar - Ndo Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentacdo Débito Crédito Saldo
06/10/2023  Atualizacdo 0,00 2.369,50 2.369,50
06/10/2023  Correcio 0,00 381,84 2.751,34
10/10/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:8790/0-2023 2.751,34 0,00 0,00
Divida: 0071 - Proc. 0002166-89.2017.8.26.0137/04 - Sidnei Placido E Veroneze So Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
13/12/2023  Atualizacdo 0,00 8.274,02 8.274,02
13/12/2023  Correcio 0,00 3.166,52 11.440,54
15/12/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:10914/0-2023 11.440,54 0,00 0,00
Divida: 0072 - Proc. 0001228-21.2022.8.26.0137/01 - Silvio Bueno Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
14/12/2023  Atualizagdo 0,00 2.500,00 2.500,00
14/12/2023  Corregao 0,00 332,15 2.832,15
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18/12/2023  Amortizagdo ref. a Emp. n:10933/0-2023 2.832,15 0,00 0,00
Divida: 0073 - Proc. 3002991-21.2013.8.26.0137/03 - Patricia Magalhdes Marinho Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
14/12/2023  Atualizacdo 0,00 9.181,29 9.181,29
14/12/2023  Correcio 0,00 4.261,07 13.442,36
18/12/2023  Amortizagao ref. a Emp. n:10934/0-2023 13.442,36 0,00 0,00
Divida: 0074 - Proc. 0002018-15.2016.8.26.0137/02 - Sidnei Placido & Veroneze So Valor: 0,00
Orgdo: 2 Tipo: Regime Ordinario Alimentar - Nao Vencidos Plano Contabil: 221110403
Data Movimentagdo Débito Crédito Saldo
14/12/2023  Atualizagdo 0,00 13.056,55 13.056,55
14/12/2023  Corregao 0,00 4.194,76 17.251,31
18/12/2023  Amortizagao ref. a Emp. n:10935/0-2023 17.251,31 0,00 0,00

CERQUILHO, 10 de Junho de 2024.

José Roberto Pilon Lazaro de Campos Neto
Prefeito Contador
CPF 027.189.898-40 CRC 15SP342.480
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